
REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “SCAN” SH.A.

ASAM)3LEJA E AKSIONEREVE

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

TE SHOQERISE “SCAN” SH.A.

Sot, në daten 04/01/2022, në seline e shoqerise “SCAN” sh.a. ndodhur ne adresen Rr.

“Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, godina e Kinofilmit, Tirane, u mblodh Asambleja e

Pergjithshme e aksionereve te Shoqerise “SCAN” sh.a., (person juridik i regjisfruar në

Regjistrin Treglar ne baze te vendimit Nr. 23760, date 09.05.2000, të Gjykntes së Rrethit

Rrethit Gjyqesor, Tirane, me NIPT K1231200]A), per të diskutuar e vendosur ne lidhje

me çeshtjet e rendit te dites, si me poshte.

1. Zmadhimi I kapitailt theme(tar te shoqerise ne vleren 22.500.000 leke (njezet e

dy milion e peseqind mije leke), nepermjet emetimit dhe nenshkrimit té

alisioneve te reja, duke perfshire tie kapitalin e shoqerise huate e dhena

shoqerise nga anti e z Renis Tershana dhe z Arjan Hana.

2. Caktimi i Audituesit Ligjor (EKR) per te pergatitur raportin e vieresimit dhe

zmadhimit te kapitauit me vierat e huave, me siper.

3. Te tjera even tuale.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, ne mbeshtetje te Statutit te Shoqerise dhe Ligjit nr.9901, date

14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”,

V EN D 0 S I:

1. Te zmadhoj kapitalin theme(tar te shoqerise “SCAN” sh.a. tie vleren 22.500.000

(eke frjezet e dy milion e peseqind mije (eke), duke perfshire tie kay/al huate e



dhena shoqerise nga ana e z. Renis Tershana (hua ne vleren 11.250.000 leke)

dhe z. Arjan Hana (hua ne vleren 11.250.000 leke).

2. Emetimi aksioneve te reja me viere nominale 100 lekelaksion ne perputhje me

kontributin qeperfshihet në kapitalin themeltar.

3. Caktohet eksperti z. Rezart Llukacej, Auditues Ligjor (EKR) pranë shoqerise

Kreston Albania Sh.p.k. qe te pergatise raportin e ztnadhimit te Icapitalit te

shoqerise me kontributet/huate e aksionereve Renis Tershana dhe Arjan Hana.

4. Autorizohet Drejtori i shoqerise qe te ndjeke proçeduratperlcatese..
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REPUBLHCA E SHQIPERISE
SHOQERIA TRECTARE “SCAN” SH.A.
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDINI
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

TE SHOQERISE “SCAN” SH.A.

Sot, ne daten 3 1/12/2021, ne seline e shoqerise “SCAN” sh.a. ndodhur në adresen Ri.
“Aleksander Moisiu’, ish Kinostudio, godina e Kinofilmit, Tirane. u mblodh Asambleja e
Pergjithshme e aksionereve te Shoqerise “SCAN” sh.a., (person furidik I regjistniar në
Regjistrin Tregtar ne baze te vendimit Nr. 23760, date 09.05.2000, íë Gjykates së Rrethit
Rrethit Gjyqesor, Tirane, me NIPT K12312001A), per të diskutuar e vendosur ne Iidhje
me çeshtjet e rendit te dites, si me poshte.

1. Emerimi i shoqerise “Kreston Albania” Sh.p.k. me NUIS L4200 70121, per
auditimin e pasqyravefinanciare te shoqerise per vitin 2021;

2. Të tjera eventuate.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, ne mbeshtelje te Statutit te Shoqerise dhe Ligjit
nr.9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”,

VENDOSI:

1. Te emërojnë shoqerine “Kreston Albania” Sh.p.k. me NUIS L4200 70121, per
auditimin e pasqyravefinanciare IC shoqerise per vitin 2021.

2. Autorizohet Drejtori i shoqerise qe te ndjelce procedural perkatese per
depozitimin elite regjistrimin e ketij vendimi ne Regjislrin Tregtar prane
Qendres Kombetare te Biznesit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TRECTARE “SCAN” SH.A.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM

1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

TE SHOQERISE “SCAN” SH.A.

Sot. ne datn 25/01/2022, në seiine e shoqrise ‘SCAN” sh.a. ndodhur në adresen Rr. “Aieksander

Moisiu”, ish Kinostudio, godina e Kinoflimit, Tirane, u mbiodh Asambieja e Pergjithshme e

aksionereve je SIoqrise•• “SCAN” situ.. (person juridik i teg/istruar në Regjistrin Treglar tie baze

Ic vendirnit Nr. 23760, date 09.05.2000, te Glykates se Rrethit Rrethit Gjvqe.cor, Tirane, me NJ1’T

K12312001.4). per te diskutuar e vendosur ne iidhje me ceshtjet e rendit te dues, si me poshte.

1. Mirarinu I Raportit îè Zrnadbirnit fE Kapitalit lit Shoqitrise;

2. Te tjera eventuate.

Mbledhja e Asambiese se Ortakeve, ne mbeshtetje te Stawtitte Shoqerise due Ligjit nr.9901, date

14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”,

V END OSI:

1. Mirarirnin e Rap or/it Fe Zinadhin,it it Kapitalit lit ShoqErise, di. 2 5/0 1/2022, it Z. Rezar

Llukacej, Auditues hg/or (EKR,) prune shoqitrise Kreston Albania Sh.p. k.

2. Autorizolzet Dre,iiori i shoc,erise qe te ndjeke proçedarat perkatese per depoziiinzin dhst’

regp.vtrimu; e ketzj i’endinzi tie Regjtvrrin Tregiar prune Qendres Ko nhetare te Biznesit.
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